
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPIŲ DARBO GRAFIKO 2024 METŲ VASAROS LAIKOTARPIUI 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio        d.  Nr. M-      

Radviliškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Švietimo įstaigų 

ikimokyklinio ugdymo grupių darbo organizavimo vasaros laikotarpiu tvarkos aprašo, patvirtinto 

Radviliškio rajono savivaldybės mero 2024 m. balandžio 17 d. potvarkiu Nr. M-192 (2.5 E) „Dėl 

Švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupių darbo organizavimo vasaros laikotarpiu tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 6 punktu: 

1. T v i r t i n u Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo 

grupių darbo grafiką 2024 metų vasaros laikotarpiui (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų, vykdančių 

ikimokyklinio ugdymo programas, direktorius: 

2.1. 2024 metų vasaros laikotarpiu įstaigos ikimokyklinio ugdymo grupės (-ių) darbą 

organizuoti vadovaujantis šio potvarkio 1 punktu patvirtintu Radviliškio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupių darbo grafiku 2024 metų vasaros laikotarpiui; 

2.2. paskelbti šį potvarkį švietimo įstaigos interneto svetainėje; 

2.3. su šiuo potvarkiu supažindinti švietimo įstaigos ikimokyklinio ugdymo grupės (-ių) 

darbuotojus ir vaikų tėvus (kitus teisėtus vaikų atstovus); 

2.4. užtikrinti, kad švietimo įstaiga būtų tinkamai paruošta vykdyti ikimokyklinio ugdymo 

programą nuo 2024 m. rugsėjo 2 d. 

 

 

Savivaldybės meras      Kazimieras Račkauskis 
 



PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės mero 

2024 m. balandžio        d. 

potvarkiu Nr. M- 

 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ DARBO GRAFIKAS  

2024 METŲ VASAROS LAIKOTARPIUI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos/įstaigos skyriaus 

pavadinimas 

Dirbančių lopšelio grupių, 

skirtų 1–3 m. vaikams, 

skaičius 

Dirbančių darželio grupių,  

skirtų 3–6(7) m. vaikams,  

skaičius 

Dirbančių mišraus amžiaus  

(2–6(7) m.) vaikų grupių  

skaičius 

Birželis Liepa Rugpjūtis Birželis Liepa Rugpjūtis Birželis Liepa Rugpjūtis 

3–28 d. 1–31 d. 1–23 d. 3–11 d. 3–28 d. 1–31 d. 1–23 d. 3–28 d. 1–31 d. 1–23 d. 

LOPŠELIAI-DARŽELIAI 

1. 
Radviliškio lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 
3 2 2  5 4 3    

2. 
Radviliškio lopšelis-darželis 

„Kregždutė“ 
1 1   5 3     

3. 
Radviliškio lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“ 
2 2   5 4 4    

4. 
Radviliškio r. Šeduvos 

lopšelis-darželis 
1 1 1  4 3 2    

DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 

5. 
Radviliškio r. Kutiškių 

daugiafunkcis centras 
    1 1  1 1  

BENDROJO UGDYMO MOKYKLOS 

6. 
Radviliškio r. Alksniupių 

pagrindinė mokykla 
       1 1  

7. 
Radviliškio r. Baisogalos 

mokykla-darželis 
1     1 1 2 1 1 



2 

 

 

____________________________________ 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos/įstaigos skyriaus 

pavadinimas 

Dirbančių lopšelio grupių, 

skirtų 1–3 m. vaikams, 

skaičius 

Dirbančių darželio grupių,  

skirtų 3–6(7) m. vaikams,  

skaičius 

Dirbančių mišraus amžiaus  

(2–6(7) m.) vaikų grupių  

skaičius 

Birželis Liepa Rugpjūtis Birželis Liepa Rugpjūtis Birželis Liepa Rugpjūtis 

3–28 d. 1–31 d. 1–23 d. 3–11 d. 3–28 d. 1–31 d. 1–23 d. 3–28 d. 1–31 d. 1–23 d. 

8. 

Radviliškio r. Baisogalos 

mokyklos-darželio 

Pakiršinio ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo skyrius 

          

9. 

Radviliškio r. Grinkiškio 

Jono Poderio gimnazijos 

Pašušvio ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo skyrius 

    1      

10. 
Radviliškio r. Pociūnėlių 

pagrindinė mokykla 
   1    1   

11. 
Radviliškio r. Sidabravo 

gimnazija  
    2      

12. 
Radviliškio r. Šiaulėnų 

Marcelino Šikšnio gimnazija 
    1      

13. 

Radviliškio Vinco Kudirkos 

progimnazijos Aukštelkų 

skyrius 

       1   


